3^o sic: **S**i de oib^{us} entib^{us} est una s^{ub}stantia
hoc est ex eo q^{uod} oim^{ne} entiu^m est reductio ad
aliq^{uod} unu^m: **Q**u^onto q^{uod} q^{uod} d^{icitur} illud unu^m: ad
q^{uod} est reductio: ut sit ens l^o unu^m l^o s^{ub}stantia:
Et v^{er}o q^{uod} sit s^{ub}stantia: q^{uod} s^{ub}stantia est p^{ri}ncipio p^{ri}ncipio
ad qua^m t^{em}p^{or}e p^{ri}ncipio ens h^{ab}et attributo^{ne}m: ~

Ad idem in q^{uod} no: q^{uod} si sit: t^{em}p^{or}e s^{ub}stantia debet
p^{ri}ncipio s^{ub}stantia h^{ab}et s^{ub}stantia q^{uod} r^{ati}o^{ne}m d^{icitur} de oib^{us} entibus
q^{uod} falsu^m est: q^{uod} ens p^{ri}ncipio est s^{ub}stantia: ~

In opposit^o est p^{ri}ncipio in textu: **C**onversio

Secundu^m q^{uod} q^{uod} meta^m q^{uod} s^{ub}stantia ens iⁿ q^{uod} s^{ub}stantia
ens: s^{ub}stantia s^{ub}stantia r^{ati}o^{ne}m ens: et no s^{ub}stantia p^{ri}ncipio
l^o r^{ati}o^{ne}m h^{ab}et ens l^o illig^o: **E**ns at^{em} v^{er}o
d^{icitur} d^{icitur} m^{od}o: **I**deo videndu^m est: ut
de oib^{us} entib^{us} possit est una s^{ub}stantia: l^o non.

2^o supponit q^{uod} ens no dicitur pure equore
de oib^{us} entib^{us} s^{ub}stantia analogie: q^{uod} d^{icitur} de oib^{us}
entib^{us} s^{ub}stantia d^{iv}ersas r^{ati}o^{ne}m: no in o^{mn}i d^{iv}ersas
s^{ub}stantia s^{ub}stantia attributo^{ne}m ad aliq^{uod} unu^m: **C**ia aut^{em}
acc^{id}entia reductio^{ne}m h^{ab}et ad s^{ub}stantia: **U**nde

dicitur entia: eo q^{uod} sit ens: q^{uod} sit passio
habitu^m: dispositio: aut motu^m s^{ub}stantia: q^{uod} p^{ri}ncipali
est ens: **U**nde est de sano et medicatio:
que analogie dicitur: ~

Qu^onto p^{ri}ncipio: **S**i ens pure equore dicitur
de oib^{us} entib^{us}: et no p^{ri}ncipio reductio^{ne}m ad
aliq^{uod} unu^m: t^{em}p^{or}e no est una s^{ub}stantia de oib^{us}
entib^{us}: q^{uod} s^{ub}stantia una est v^{er}o q^{uod} s^{ub}stantia s^{ub}stantia:
s^{ub}stantia ens dicitur pure equore: no oim^{ne} entiu^m
est unu^m g^{en}erale: q^{uod} eor^{um} no est una s^{ub}stantia.

Et loq^uit^{ur} p^{ri}ncipio h^{ab}et de g^{en}erale no p^{ri}ncipio metallicu^m s^{ub}stantia
s^{ub}stantia: **C**ia v^{er}o ens analogie d^{icitur} de oib^{us}
entib^{us}: et p^{ri}ncipio reductio^{ne}m ad aliq^{uod} unu^m (ex d^{iv}er
sitate est): s^{ub}stantia q^{uod} oim^{ne} entiu^m est una s^{ub}stantia.

Et illud t^{em}p^{or}e (ad q^{uod} est reductio oim^{ne} entiu^m)
s^{ub}stantia a^{nt} q^{uod} est l^o ens l^o unu^m: et nichil d^{icitur}
q^{uod} illo^{rum} ponat^{ur}: q^{uod} unu^m n^{on} r^{ati}o^{ne}m d^{icitur} ab ente
p^{ri}ncipio sup^{er} ens addit d^{iv}isione: t^{em}p^{or}e ens et
un^{um} d^{iv}isat^{ur}: **C**iaq^{ue} em^o est ens est unu^m: et
eg^uo: et ideo no d^{icitur} m^{od}o: ad q^{uod} eor^{um} sit
reductio: **E**t est adintendu^m q^{uod} sicut est
reductio oim^{ne} entiu^m ad unu^m: ita g^{en}erale est
reductio oim^{ne} g^{en}erale ad una p^{ri}ncipio: g^{en}erale.